РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 108
03.12.2010г.                                                                                                п. Мокрый Батай

О внесении изменений в сводную

  бюджетную роспись бюджета
 Мокробатайского сельского поселения
 Кагальницкого района.
На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2010 № 28н (с изменениями), постановления Главы Мокробатайского сельского поселения № 67 от 01.07.2009г  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения  и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения  (главных администраторов источников финансирования (дефицита бюджета поселения)»
постановляю:
1. Внести  в сводную бюджетную роспись бюджета Мокробатайского сельского поселения  изменения, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения А.В.Долгову.
Глава Мокробатайского

 сельского поселения                                                       С.В.Павленко
Приложение к постановлению главы Мокробатайского сельского поселения от 03.12.2010 № 108
Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

 Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района

Администрация Мокробатайского

сельского поселения (6113016355)

Осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты (0013600)

0203 0013600 550 213 00  0
-0.1
-0.1
0.0
0.0
0.0

Глава муниципального образования

(0020300)

0102 0020300 550 212 00  0
-6.1
-6.1
0.0
0.0
0.0

0102 0020300 550 213 00  0
-8.7
-8.7
0.0
0.0
0.0

Центральный аппарат (0020400)

0104 0020400 550 211 00  0
-28.8
-28.8
0.0
0.0
0.0

Определение перечня должностных лиц,

 уполномоченных составлять протоколы

 об административных

правонарушениях, предусмотренных

статьями 2.1 (в части нарушения

выборными должностными лицами

местного самоуправления,

должностными лицами органов

местного самоуправления,

муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных

предприятий порядка и сроков

рассмотрения обращений граждан),

2.2,2.4,2.7,3.2,3.3 (в части

административных правонарушений,

совершенных в отношении объектов

культурного наследия ( пам

0114 5210215 550 340 00  0
-0.2
-0.2
0.0
0.0
0.0

Муниципальная долгосрочная целевая

программа "Благоустройство

Мокробатайского сельского поселения

" на 2010-2013 годы (7951300)

0503 7951300 949 225 00  0
-55.1
-55.1
0.0
0.0
0.0

Муниципальная долгосрочная целевая

программа "Развитие культуры в

Мокробатайском сельском поселении"

на 2010-2013 годы (7951400)

0801 7951400 951 211 00  0
-0.8
-0.8
0.0
0.0
0.0

0801 7951400 951 213 00  0
-0.2
-0.2
0.0
0.0
0.0

ВСЕГО
-100.0
-100.0
0.0
0.0
0.0

Администрация Мокробатайского

сельского поселения (6113016355)

Осуществление первичного воинского

учета на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты (0013600)

0203 0013600 550 211 00  0
0.1
0.1
0.0
0.0
0.0

Глава муниципального образования

(0020300)

0102 0020300 550 211 00  0
43.6
43.6
0.0
0.0
0.0

Определение перечня должностных лиц,

 уполномоченных составлять протоколы

 об административных

правонарушениях, предусмотренных

статьями 2.1 (в части нарушения

выборными должностными лицами

местного самоуправления,

должностными лицами органов

местного самоуправления,

муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных

предприятий порядка и сроков

рассмотрения обращений граждан),

2.2,2.4,2.7,3.2,3.3 (в части

административных правонарушений,

совершенных в отношении объектов

культурного наследия ( пам

0104 5210215 550 340 00  0
0.2
0.2
0.0
0.0
0.0

Муниципальная долгосрочная целевая

программа "Развитие систем

коммунальной инфраструкту ры

Мокробатайского сельского поселения

" на 2010-2013 годы (7951100)

0502 7951100 944 225 00  0
51.7
51.7
0.0
0.0
0.0

0502 7951100 944 226 00  0
3.4
3.4
0.0
0.0
0.0

Муниципальная долгосрочная целевая

программа "Развитие культуры в

Мокробатайском сельском поселении"

на 2010-2013 годы (7951400)

0801 7951400 951 226 00  0
1.0
1.0
0.0
0.0
0.0

ВСЕГО
100.0
100.0
0.0
0.0
0.0

ИТОГО
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0